[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 44 с углубленным изучением отдельных предметов»
П Р И К А З

	№

	О проведении Методической мастерской

В соответствии с Перспективным планом работы МАОУ «Школа №44» на 2023-2024 учебный год, планом методической работы, в целях повышения  методической компетенции  учителей и развития творческого потенциала педагогов
приказываю:

1. С 27.11 по 01.12.2023 г. провести Методическую мастерскую «Применение в образовательном процессе технологий индивидуализации и дифференциации обучения».

2. Утвердить график проведения открытых уроков (Приложение 1).

3. Заместителю директора Андреевой С.Н. организовать своевременное ознакомление педагогов с процедурой, порядком и графиком проведения уроков.
4. Каждому учителю:

4.1.    провести открытый урок и дать его анализ.

4.2. посетить не менее трех уроков коллег и заполнить анкету.

5. Председателям МО обобщить работу в рамках Методической мастерской и представить результаты на педагогическом Совете.

6. Установить следующий режим работы 28,29 ноября и 01. декабря:

	8.00 – 8.40
	Открытые уроки

	08.50
	Начало учебных занятий

	0 урок
	08.00-08.40

	1 урок
	08.50 – 09.25

	2 урок
	09.30 – 10.05

	3 урок
	10.15 – 10.50

	4 урок
	11.05 – 11.40

	5 урок
	11.55 – 12.30

	6 урок
	12.40 - 13.15

	7 урок
	13.25 – 14.00

7. К 8.00 часам приходят классы, участвующие в открытом уроке, все остальные учатся с 08.50 часов.

8. Классным руководителям сообщить изменения режима работы учащимся.

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Андрееву С.Н.
Директор школы

Е. Е. Булатова

С приказом ознакомлены:

С.Н.Андреева

Приложение 1

График проведения открытых уроков в рамках «Методической мастерской»

	27.11 пн
	28.11 вт
	29.11 ср
	30.11 чт
	01.12. пт

	Нулевой урок

	Нач Шк

2 Класс – 12.40

________________
	Нач Шк

1 Класс 11.55

____________________
	Нач Шк

4,3, Класс – 12.10

____________________

	Русский язык

7а класс

Малышева С.В
	Русский язык

5 д класс

Саввонова И.И.

(Малышева О.Ю.)
	Русский язык

8г (провели 09.11)

Романова Н.А. (Степанкова Н.С.)
	География

8А

Класс

Ткачева О.В.

	Технология

5б (дев) класс

 Турчина Е.Ю.
	Технология

6г класс

 Киселев С.Г.
	Физкультура

5б

Шумилова Е.А.

	Математика

8г Класс

Колотова Д.А., Федченкова О.В.
	Математика

5в Класс

Болдина Е.В., Томарова Е.В.

	Математика

9а Класс

Семаева О.О, Томарова И.В.

	Английский язык

5б (мальчики) Класс

Смирнова А.А

(Белянина С.С.)
	Англ яз

8б класс

Яковлева Г.К (Митяшова Е.Л.)

	Английский язык

7в класс

Легостаева Е.Л. (Беспалова О.М..)

	Обществознание

10 б  класс Петропавловская Е.М.
	Обществознание

 7 а класс

 Трифилова Н.А.

	Физкультура

5 г класс

Шкарин И Н

	Физика

8а Класс

Волков А.А.

	Физкультура

9б кл.

Кулаков А.В.

	1 урок

	ИЗО       6а класс

Козлова Е.В.

	3 урок
	Информатика

8г кл

Назарова Е.А.
	Информатика

11 кл

Назарова Е.А.
	Биология

Класс

Макарова А.А.

	Информатика

9 класс

Залавин В.В.

	4 урок
	Физика

10а Класс

Пархоменко Т.Л.

	Физика

11а  класс

Шальнова О.А.

	5 урок
	Биология

8г Класс

Лебедева А.А.

_________________

Информатика

9 класс

Залавин В.В.
	Информатика

9 класс

Волков А.А.
	Информатика

11 класс

Волков А.А.
	География

6б класс

Рябова О.В.

	6 урок

	Химия (5 декабря)

10б Класс

Сорокина Г.Н.

	7 урок
	Англ яз

4а класс

Рындина Е.А.,

 Пирогова А.